АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Малая Кильмезь
22.06.2022                                                                                                      № 32

О назначении и проведении собраний граждан на территории
Малокильмезского сельского поселения

          В соответствии с Положением «О собраниях и конференциях граждан  в муниципальном образовании Малокильмезское сельское поселение Кильмезского  района Кировской области» утвержденным решением Малокильмезской сельской Думы от 12.10.2018 г. № 6/1, со статьей 18 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить и провести собрания граждан в д. Тат-Кильмезь 29.06.2022 года в 19.00 ч., по проекту поддержки местных инициатив в 2022 году.

2.  Опубликовать данное постановление путем вывешивания на информационном стенде в администрации Малокильмезского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                                  В.В. Чиргин